
1/2

Temeljem čl. 303. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16 i 114/22, dalje u 
tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 
županije dana 21. svibnja 2024. godine donosi
 

ODLUKU
o poništenju postupka javne nabave za Održavanje sustava uredskog 

poslovanja i sustava kvalitete

I.
Podaci o javnom naručitelju: Istarska županija, Dršćevka 3, 52000 Pazin, OIB: 
90017522601.

II.
Predmet nabave/grupa predmeta nabave: Održavanje sustava uredskog poslovanja i 
sustava kvalitete, evidencijski broj nabave: 8-24-MV.

III.
Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi: 65.000,00 EUR (bez PDV-a).

IV.
Obrazloženje razloga za poništenje postupka javne nabave:
Ponuditelj SWING INFORMATIKA d.o.o, Put Brodarice 2, 21000 Split, OIB: 92723060859, 
oznake 17-05-24 od  17.05.2024.godine, nije dostavio jamstvo za ozbiljnost ponude 
sukladno tome njegova se ponuda odbija jer je ponuda nepravilna.
S obzirom da nakon odbijanja ponude ne preostaje nijedna valjana ponuda, javni naručitelj je 
obvezan poništiti postupak javne nabave, sukladno odredbama članka 298.stav.1.točka 4. 
ZJN 2016.

V.
Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za isti ili sličan predmet nabave:
Naručitelj će pokrenuti novi postupak u roku od 30 dana.

VI.
Uputa o pravnom lijeku, ako je primjenjivo:
Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 406. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj 
komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u pisanom 
obliku, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke.
Žalba se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 
informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba).



2/2

KLASA/CLASSE: 406-01/24-02/137
URBROJ/N:PROT: 2163-07-04/2-24-9
Pula – Pola, 21. svibnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za proračun i  financije Istarske županije,

 Odsjek za javnu nabavu
2. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-05-22T09:45:13+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




